MINTA TOUCH

(CEPE-SWI GROHE
om (Vossen ———

PRODUKTINFOR-
MASION

Elektronisk kjgkkenar- (i

matur, ettgreps 1/2“

SKU 31360001 | /\J(

EAN 4005176343025 -
NRF 4220794 i |

&

BESKRIVELSE

L-tut

etthullsmontasje

Touch: aktivering av vann via hudkontakt

batteriets strgmforsyning 6 V lithium-batteri, type CR-P2
CE-nummer

magnetventil

blandingsventil med fast verdi

automatisk sikkerhetsstopp etter 60 sekunder (produsentinnstilling)
beskyttelse IP 44

GROHE StarLight-overflate

GROHE SilkMove 46 mm keramisk patron

uttrekkbar perlator

variable justerbar volumbegrenser

svingbar regrtut

svingradius 360°

med tilbakeslagsventil

fleksible tilkoblingsslanger

hurtig-montasje-system

Eco tax France

TEKNISK INFO

Gjennomstrgmning Driftstrykk
10,5L/min 0,5-10 Bar, anbefalet 0,5-5 Bar

Materiale Trykktap v. 0,2 |/s
Messing -

Varmtvannsinngang Stgrrelse pa tilkobling
Maks 70° 3/8"

Lydklasse Norm
I, <=30 dB(A) EN 817

Lydklasse: Ved arbeidstrykk innenfor anbefalte grenseverdier
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RESERVEDELER

Produkt Nr.

46015000
46025000
46048000
46209000
46858000
08565000
13967000
48293000
46345000
05334000
08565000
48213000
08565000
42395000
48214000
42886000
11 46338000
11.1 0057500M
12 40684000*
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Produktbeskrivelse

Handgrep

Kappe

Patron
Pakningssett
Uttrekksdusj
Tilbakeslagsventil
Perlator
Dusjslange
Tilskruing
Stabiliseringsplate
Tilbakeslagsventil
Magnetventil
Tilbakeslagsventil
Sil

kontrollenhet
Batteri

Kobling

O-ring $10x@2,2
Handgrep

* Valgfritt tilbehgr



VEDLIKEHOLDIN- Bruk ikke svamper som lager riper, skuremidler, rengjgringsmidler med lg-
STRUKSJONER semidler eller syrer, kalkfjernere, husholdningseddik eller rengjgringsmid-
ler med eddiksyre.

SpeedClean

DESIGNET OG KONSTRUERT AV

GROHE | TYSKLAND ORI GROHE
an Wassen _

www.grohe.no

GROHE AS, Engebretsvei 3, 0275 Oslo, Norge
Telefon +47 22 07 20 70, Email grohe.no@grohe.com Dokument: 07-02-2022



